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БУГАРИЈА – БОРОВЕЦ 
ЗИМА 2009/2010 

Боровец е најпопуларно , наголемо и најстаро планинско место и ски центар во Бугарија. Лежи на северниот дел на планината Рила  на 
надморска височина од 1150 и 1350 метри. Тоа е појдовната точка за освојување на највисокиот врв на Балканот Мусала (2925 м) као и 
многи други. Боровец е оддалечен 72км од главниот град Софија , 101 км од Пловдив и само 10 км од Самоков ( град богат со 
културно историски знаменитости). Хотелите на Боровец можат да услужат вкупно 3800 гости и ги нудат сите неопходни услуги за 
пријатен одмор. За неколку минути жичарата ќе ве однесе во алпските делови на Рила, во рајот за скијачите и за оние кои сакаат да 
пешачат. Боровец има различни ски стази , за почетници и искусни скијачи, прилагодени на интернационалните стандарди, како и 
стази за врвни шампионати, крос – кантри, биатлон и ски скокови. Секоја зимска сезона одлични ски школи ги обучуваат 20.000 гости.  
Совршената комбинација  - локација, клима и географска поставеност ги привлекува туристите од цела Европа.  
 

 
 
Боровец поседува 40 км средени стази за алпско скијање кое 
се простира помеѓу 1350 2560 м/нв. Инсталиран е систем од 
девет жичари и тоа : една кабинска, едедн четворосед, еден 
едносед, и шест влечни жичари со вкупна моќ за опслужување 
на 8150 скијачи на час. На стазите на скијачкиот центар 
Боровец во 1981 и 1984 год се одржани натпревари во Светски 
куп, а во 1983 год Светско првенство во биатлон.  
 

Основни податоци за скијалиштата  
Висина на која се наоѓа Боровец : 1.323 м 
Најголема ски висина : 2.560м 
Маркирани стази:  40 км 
Оријентација на стазите: Северна  
Стази за Норд. Скијање: 18 км 

Жичари:  2 седишта,1 гондола, 10 
лифтови 

Жичара тип Должина(м) Вис.разлика(м) Поаѓање 
(м/нв) 

Врв 
(м/нв) Капацитет(скијачи/х) 

1. Гондола (6лица) 
Јастребац 4.827 1.046 1.317 2.363 1.200 

2. За четири лица 
Мартинови бараки 1.209 450 1.340 1.790 1.500 

3. За четири лица 
Ситњковска скала 1.902 516 1.344 1.860 350 

4. Лифт – Јастребац I 615 145 1.441 1.586 550 
5. Лифт – Јастребац II 1.440 476 1.582 2.059 550 
6. Лифт Маркуџик I a 903 213 2.230 2.443 1.000 
7. Лифт – Маркуџик I б 903 213 2.230 2.443 1.000 
8. Лифт – Маркуџик II а 1.086 308 2.180 2.488 1.000 
9. Лифт – Маркуџик II б 1.086 308 2.180 2.488 1.000 
10. Лифт – Маркуџик III 1.031 350 2.200 2.550 1.000 
11. Лифт - Ситњаково 130 60 1.800 1.860 700 
12. Лифт – Март.бараки II 180 33 1.337 1.370 700 
13. Лифт – Март.бараки III 200 50 1.340 1.390 700 
14. 3 беби ски лифта         

http://www.travelhouse.com.mk/�
mailto:agencija@travelhouse.com.mk�


 
 
 
 
Општи информации: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Област  Број Боја  Должина  врв разлика 

Ситњаковска 
скала 

0 Сина  5.800 1.815 304 

1 Црвена 4.000 1.815 300 

2 Црвена  4.000 1.815 300 

3 Црвена 1.000 1.815 308 

Мартинови 
бараки 

1 Црвена  1.160 1.750 304 

2 Црвена  1.200 1.750 300 

3 Црвена 1.260 1.750 300 

4 Црвена  1.160 1.750 308 

Јастребац 

1 Црвена 3.500 2.363 1.460 

2 Црвена  2.260 2.363 993 

3 Црвена  2.275 2.363 993 

0 Црна  1.150 2.363 533 

Маркуџик 

1 Црвена  1.320 2.456 224 

2a Црвена  1.150 2.456 321 

2b Црвена  1.245 2.456 321 

3 Црвена  1.160 2.456 336 



ЦЕНИТЕ СЕ ИСКАЖАНИ ВО ЕУР ПО ЛИЦЕ ВО СОБА,СТУДИО ИЛИ АПАРТМАН 

ХОТЕЛ  
 

Термин  
22.12. 

- 
29.12. 

29.12. 
- 

05.01. 

05.01. 
- 

12.01. 

12.01. 
- 

19.01. 

19.01. 
- 

26.01. 

26.01. 
- 

02.02. 

02.02. 
- 

09.02. 

09.02. 
- 

16.02. 

16.02. 
- 

23.02. 

23.02. 
- 

01.03. 

01.03. 
- 

08.03. 

08.03. 
- 

15.03. 

15.03.  
- 

22.03. 
ДОПЛАТА 

 
 ALPIN 3* 

 

денови 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
  Доплата за   

ПП 

Туристичка 
такса на 
ден по 
особа 

Доплата за 
Новогодишна 

вечера Ноќи  7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 

1/2  НП 534 534 534 341 341 341 391 391 391 391 341 341 282 12 / 6 €  
1 € 78 / 45 € 1/1  НП 907 907 907 601 601 601 702 702 702 702 601 601 483 

ZODIAK 3* услуга 
22.12. 

- 
29.12. 

29.12. 
- 

05.01. 

05.01. 
- 

12.01. 

12.01. 
- 

19.01. 

19.01. 
- 

26.01. 

26.01. 
- 

02.02. 

02.02. 
- 

09.02. 

09.02. 
- 

16.02. 

16.02. 
- 

23.02. 

23.02. 
- 

01.03. 

01.03. 
- 

08.03. 

08.03. 
- 

15.03. 

15.03.  
- 

22.03. 
Доплата за 

ПП 

Туристичка 
такса на ден 

по особа 

Доплата за 
Новогодишна 

вечера 

1/2  НП 441 441* 265 265 215 215 235 265 270 215 215 215 215 

8 / 4 € 1 € 60 / 30 € 
 

1/1  НП 744 744* 358 358 307 307 323 358 365 307 307 307 307 
 1/2 APP  НП 475 475* 290 290 240 240 255 290 295 240 240 240 240 

ICE ANGELS 4* Услуга 
 22.12. 

- 
29.12. 

29.12. 
- 

05.01. 

05.01. 
- 

12.01. 

12.01. 
- 

19.01. 

19.01. 
- 
26.01. 

26.01. 
- 

02.02. 

02.02. 
- 

09.02. 

09.02. 
- 

16.02. 

16.02. 
- 

23.02. 

23.02. 
- 

01.03. 

01.03. 
- 

08.03. 

08.03. 
- 

15.03. 

 
15.03.  

- 
22.03. 

 

Доплата за 
екстра лежај 

по особа 

Туристичка 
такса на ден 

по особа 

Доплата за 
Новогодишна 

вечера 

1/2   ПП 684 684 684 450 450 450 450 609 609 450 450 450 450 

14 / 7 € 1 € 60 / 30 € 

1/1  ПП 937 937 937 592 592 592 592 836 836 592 592 592 592 
1/2 STUDIO  ПП 762 762 762 532 532 532 532   670   670 532 532 532 532 

1/2 STUDIO LUX  ПП 817 817 817 582 582 582 582 712 712 582 582 582 582 
1/4 APP  ПП 463 463 463 385 385 385 385 440 440 385 385 385 385 

1/4 APP/ LUX   ПП 524 524 524 409 409 409 409 471 471 409 409 409 409 

YASTREEBETS 4* Услуга 
22.12. 

- 
29.12. 

29.12. 
- 

05.01. 

05.01. 
- 

12.01. 

12.01. 
- 

19.01. 

19.01. 
- 

26.01. 

26.01. 
- 

02.02. 

02.02. 
- 

09.02. 

09.02. 
- 

16.02. 

16.02. 
- 

23.02. 

23.02. 
- 

01.03. 

01.03. 
- 

08.03. 

08.03. 
- 

15.03. 

15.03.  
- 

22.03. 
Доплата за 

ПП 

Туристичка 
такса на ден 

по особа 

Доплата за 
Новогодишна 

вечера 
1/2    НП 627 627 627 627 567 567 567 567 567 567 508 508 508 

20 / 10 1 €  1/1   НП 1250 1250 1250 1250 911 911 911 911 911 911 794 794 794 
1/4 FINISH VILLAS   НП 440 440 440 440 356 356 356 356 356 356 314 314 314 

               

LION  4* Услуга  
22.12. 

- 
29.12. 

29.12. 
- 

05.01. 

05.01. 
- 

12.01. 

12.01. 
- 

19.01. 

19.01. 
- 

26.01. 

26.01. 
- 

02.02. 

02.02. 
- 

09.02. 

09.02. 
- 

16.02. 

16.02. 
- 

23.02. 

23.02. 
- 

01.03. 

01.03. 
- 

08.03. 

08.03. 
- 

15.03. 

15.03.  
- 

22.03. 
- 

Туристичка 
такса на 
ден по 
особа 

Доплата за 
Новогодишна 

вечера 

1/2   ПП 575 575 399 349 294 294 349 349 294 294 294 294 294 

- 1 € 70 / 35 € 
1/1 ПП 1063 1063   542 466 391 391 466 466 391 391 391 391 391 

1/2 LUX  ПП 609 609 441 391 315 315 391 391 315 315 315 315 315 
1/1 LUX  ПП 1130 1130 584 508 424 424 508 508 424 424 424 424 424 
1/4 APP  ПП 503 503 356 303 255 255 303 303 255 255 255 255 255 

FLORA 4* Услуга  
22.12. 

- 
29.12. 

29.12. 
- 

05.01. 

05.01. 
- 

12.01. 

12.01. 
- 

19.01. 

19.01. 
- 

26.01. 

26.01. 
- 

02.02. 

02.02. 
- 

09.02. 

09.02. 
- 

16.02. 

16.02. 
- 

23.02. 

23.02. 
- 

01.03. 

01.03. 
- 

08.03. 

08.03. 
- 

15.03. 

15.03.  
- 

22.03. 
Доплата за 

ПП 

Туристичка 
такса на 
ден по 
особа 

Доплата за 
Новогодишна 

вечера 

1/2  ПП 534 534 424 424 324 324 324 424 424 324 324 324 324 

20 / 10 1 € 60 / 30 € 
1/1 ПП 962 962 618 618 483 483 483 618 618 483 483 483 483 

1/2 STUDIO  ПП 536 536 422 422 330 330 330 422 422 330 330 330 330 
1/2 APP ПП 620 620 485 485 344 344 344 485 485 344 344 344 344 

 



 
Легенда: НП – ноќевање со појадок, ПП – полупансион (појадок и вечера), Н – ноќевање 
Напомена: Доплатата за Новогодишна Вечера  во сите хотели е задолжителна !!! 
 

Хотел Villas ALPIN 3*-Се наоѓа во центарот 20 метри од главната улица,комплексот го сочинуваат 
шест вили,гостите на располагање имаат ресторан,бар,сауна,џакузи и паркинг за автомобили.Вилите се 
на еден кат за четири особи кој располагаат со финска сауна,две одвоени спални соби,лежаите се 
удобни,секоја соба има телефон и купатило со туш кабина.Сауната се користи 3 часа бесплатно за време 
на целиот престој. 

Опис на хотелите: 

Хотел ZODIAK 3*-Се наоѓа на 2км од гондолата,овој прекрасен хотел обзема со својот единствен шарм 
и атрактивност.Ново изградениот и добро одржуван хотел поседува нешто посебно и мирно за зимски одмор,оддалечено од  бучавата т.е од 
центарот на Боровец ,а сепак не е предалеку од неговата атракција.Хотелот располага со 40 двокреветни соби, 4 лукс соби,8 апартмани.Секоја соба 
располага со TWC,SAT-TV,телефон,фрижидер,радио апарат,балкон.Гостите на располагање имаат ресторан,лоби бар,фитнес,сауна,детски 
клуб,амбуланта,паркинг.Напомена:За гостите од хотелот е организиран превозот со мини бус до стазите бесплатно.Цените се по особа у 
стандардна двокреветна соба. 
 Хотел  ICE ANGELS 4* -  Се наоѓа во центарот , недалеку од скијачките стази, хотелот има 5 спрата, 
32 двокреветни соби, 4 апартмани и 2 студиа.Во состав на хотелот има ресторани, барови, ноќен бар, 
спа центар, базен, сауна, џакузи, фитнес центар, две продавници, сеф, менувачница, паркинг. Сите соби 
се опремени со телефон, телевизор, интернет конекција, купатило. Студијата се состојат од една 
комфорна соба со камин, купатило и сите содржини кои ги имаат стандардните соби.  
 
Хотел YASTREBETS 4*  - Хотелот се наоѓа на најголемата надморска височина 1520м, непосредно 
покрај стазите Јатребец 2 и почетните станици на жичарите. Реновиран хотелот има можност за сместување во хотелските соби, апартмани и 
бунгалови – фински куќички. Секоја соба има TWC со фен, сат ТВ, мини бар, телефон, сеф, балкон. Финските куќички имаат TWC, сауна, сат ТВ, 
во приземјето имаат дневен престој и одвоени спални со две легла. На спрат се наожаат уште две легла, со можност за додавање на уште две 
помошни легла. На располагање на гостите на хотелот има ресторан, лоби бар, затворен базен, спа центар, џакузи, масажа.....Услугата е на база 
ноќевање со појадок  - шведска маса.  
 
Хотел LION 4*+ - Овој хотел е оддалечен на 1 км од центарот. Располага со ресторан, лоби бар, меана, базен, фитнес центар, 
масажа, сауна, солариум, менувачница. Стандардните соби се исклјуциво двокреветни со купатило, опремени со ТВ, мини бар, 
фен и телефон. Лукс собите се двокреветни или двокреветни со помошно легло со купатило, опремени со ТВ, мини бар, фен и 
телефон. Услуга  - полупансион(појадок и вечера). За гостите од хотелот е обезбеден бесплатен трансфер до центарот  - 
почетната станица на гондолата, за време на отварањето и затварањето на жичарата. 
отел  FLORA 4* -  Се наоѓа во центарот на Боровец на околу 100 м од почетната станица на годнолата. Се 
состои од помали хотелски згради кои се изградени минатата година  - каде што се наоѓаат студијата и 
апартманите. Комплексот располага со ресторан, лоби бар, ирски паб, базен, фитнес центар, солариум, џакузи, 
масажа, парно купатило, менувачница. Собите се двокреветни или двокреветни со помошно легло, опремени 
TWC, ТВ, мини бар, фен и телефон. Услугата е полупансион (појадок и вечера) , шведска маса.  
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Villa ALPIN***  Дете до 2 години бесплатно без услуга 
Дете од 2-12 години на помошно легло плаќа 50% од цената на возрасниот 
Дете од 2-12 години на регуларен лежај плаќа 100% 
ZODIAK***  Дете до 2 години беслатно без услуга 
Дете од 2-14 години на помошно легло плаќа 50% од цената на возрасниот 
Дете од 2-14 години на регуларен лежај плаќа 70% од цената на возрасниот 
ICE ANGLES**** Дете до 6 години бесплатно без услуга 
Дете од 7-12години на помошно легло плаќаат во двокреветна соба 50% од 
цената на возрасните 
YASTREEBETS **** Дете до 2 години бесплатно без услугаДете од 2-13 
години на пошно легло плаќа по 15 еур. на ден 

Дете од 2-13години на стандарден лежај плаќа 100% од цената на возрасниот 
CHAMKORIYA **** Дете  до 2 години бесплатно без услуга 
Дете од 2-12 години на помошен лежај плаќа 50% од цената на возрасниот 
Дете од 2-12 години на стандарден лежај плаќа 70% од цената на возрасниот 
LION  **** Дете до 2 години бесплатно без услуга  
Дете од 2-12 години на  пошен лежај плаќа 50% од цената на возрасните 
Дете од 2-12 години на регуларен лежај плаќа 75% од цената на возрасните 
FLORA **** Дете до 2 години бесплатно без услуга  
Дете од 2-12 години на  пошен лежај плаќа 50% од цената на возрасните 
Дете од 2-12 години на регуларен лежај плаќа 75% од цената на возрасните 

 
Програма на патувањето: 

• Поаѓање на групата према термините од табелата со автобус или минибус во зависност од бројот на патници.  
• Прв ден пристигнување во Боровец.Сместување во хотел во избраниот тип на соба или апартман/ студио према уплатената резервација.Прва услуга 

вечера или ноќевање,во зависност од уплатената услуга. 
• Од вториот до предпоследниот ден,престој на база 8дена/7ноќевања со услуга назначена спрема табелата,од времето на влегување во хотелските соби 

до времето на нивното напуштање,но во зависност од од хотелските правила(во поголемиот број хотели времето на влегување во собите е после 
14часот,но истите се напуштаат најдоцна до 11часот).Слободно време.  

• Последен ден,појадок,напуштање на собите околу 11часот,слободно попладне.Поаѓање на групата кон Скопје во попладневните часови.пристигнување во 
вечерните часови. 

Цената вклучува:  
• Сместување во хотелите по избор во соба, студио или апартман на база 8дена / 7 ноќевања со услуга назначена во табелата. 
• Организација на патувањето  

Цената не  вклучува:  
• Автобуски/ мини бус превоз Скопје – Боровец – Скопје 
• Таксата за престој и кумуналната такса (задолжително плаќање во агенцијата)  
• Услуга за визирање ____________мкд по лице 
• Ски услугите во предпродажба 
• Задолжително патничко осигурување мкд 496,00 
 

Начин и услови на плаќање: 
• 30% депозит за резервација, остатоток се плаќа 15 дена пред патување, во денарска противвредност на енот на уплата според курсот на НБРМ 
• Кредитни картички , готовина 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЦЕНИ НА СКУ УСЛУГИ ВО БОРОВЕЦ  - ОДНАПРЕД 
БУКИРАЊЕ ВО ЕУР ПО ЛИЦЕ  

 

3 дена 6 дена  9 дена  13 дена  

Возрасни  Деца  Возрасни  Деца  Возрасни Деца  Возрасни  Деца  
Изнајмување скии, стапови и ски карта  110 77 188 133 264 186 364 256 
Изнајмување скии, стапови, кондури за скијање и ски карта  121 84 214 149 298 208 410 287 
Ски карта , групна школа за скијање со инструктор 4ч дневно 119 82 204 143 287 200 395 275 
Ски карта  91 68 161 121 226 170 311 236 
Ски карта, чување скии - - - - - - - - 
Мал пакет: 119  ски карта, чување скии, групна школа скијање со 
инструктор 4 ч дневно 82 204 143 287 200 395 275 

Голем пакет: 145  ски карта, чување скии, групна школа скијање -4 
часа дневно, ноќно скијање 100 255 181 356 241 491 332 

Ски карта, изнајмување сноуборд 131 - 227 - 318 - 437 - 
Ски карта, изнајмување сноуборд и меки кондури 146 - 256 - 358 - 493 - 
Ски карта, групна школа за сноуборд со инструктор (3 дена, 2 
часа дневно) 116 - - - - - - - 

Сноуборд пакет: -  Ски карта, изнајмување сноуборд, меки 
кондури, групна школа за сноуборд ( 3 дена , 3 часа днево ) - 280 - - - - - 



 

• Цената на повратен билет изнесува____ по лице (деца плаќаат полна цена доколку користат седиште) 
Автобуски превоз: Скопје – Боровец – Скопје 

• Цената на билет во еден правец изнесува _______ по лице (деца плаќаат полна цена доколку користат седиште ) 
Минимум патници за реализација 30 лица. За помал број на патници, агенцијата го задржува правото да го реализира превозот со 
доплата. Во случај на откажување на превозот агенцијата е должна да го извести патникот 7 дена пред поаѓање.  
 

• Превозот се врши со нови комфорни мини бусеви со полна опрема (клима, аудио опрема) – тип Volkswagen Krafter 2.0 
Мини бус превоз: 

• Цената на повратен билет изнесува______ по лице (деца плаќаат полна цена доколку користат седиште)  
• Цена на билет во еден правец изнесува_____- по лице ( деца плаќаат полна цена доколку користат седиште)  
Минимум за патници за реализација на превозот е 6 лица. За помал број на патници , агенцијата го задржува правото да го 
реализира превозот со доплата. Во случај на откажување на превозот агенцијата е должна да го извести патникот 7 дена пред 
поаѓање.  

НАПОМЕНА :  
ЗА ОВА ПАТУВАЊЕ ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА ПАТУВАЊЕ НА Т.А. ТРАВЕЛ ХАУС И СКТМ  - ПОБАРАЈТЕ ГИ ВО АГЕНЦИЈАТА !!!!   . 
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